NACHMITTAGSKARTE
VON 14.00 BIS 18.45 UHR

Schweinsschnitzel gebacken mit Pommes, und Salat
Kalbsschnitzel gebacken mit Pommes, und Salat

Ungarische Gulaschsuppe
Tagessuppe oder Kraftbruhe mit Einlage
Kaspressknodel-Suppe

Gegrillter Fleischkase mit Pommes, Spiegelei
Schinken-Kase-Toast

Schinken-Kase-Toast mit Salatgarnitur
Spaghetti ,,Bolognaise*

Spaghetti mit Tomatensauce

Frankfurter mit Senf und Brot

Hauswiirstel mit Senf und Brot

Portion Pommes frites

Schweizer Wurstsalat
Speckteller mit Kren und Brot und Butter
Matjesfilet ,Hausfrauen-Art*

Bunt gemischte Salatplatte mit Ei
Gemischter Salat

Joghurt mit frischem Fruchtsalat
Germknodel mit Butter und Mohnzucker
Germknaddel mit Vanillesauce und Mohnzucker

Topfenstrudel
Apfelstrudel

Bananensplit €38,90
HeiRe Liebe €8,90
Coupe Danemark € 8,90

Gemischtes Eis

Torte nach Wahl

€ 5,10/ mit Sahne € 6,90

€ 26,50
€ 31,50

€ 7,10
€ 6,50
€ 7,50

€ 14,90
€ 7,30
€10,50
€ 15,00
€ 12,50
€ 7,30
€ 9,50
€ 5,50

€ 14,90
€17,80
€ 16,00

€15,80
€ 9,50

€10,90
€ 8,50
€10,50

€6,00
€6,00
€5,00




