NACHMITTAGSKARTE VON 14.00 BIS 18.45 UHR

Schweinsschnitzel gebacken mit Pommes, und Salat Kalbsschnitzel gebacken mit Pommes, und Salat	€ 26,50 € 31,50
Ungarische Gulaschsuppe Tagessuppe oder Kraftbrühe mit Einlage Kaspressknödel-Suppe	€ 7,10 € 6,50 € 7,50
Gegrillter Fleischkäse mit Pommes, Spiegelei Schinken-Käse-Toast Schinken-Käse-Toast mit Salatgarnitur Spaghetti "Bolognaise" Spaghetti mit Tomatensauce Frankfurter mit Senf und Brot Hauswürstel mit Senf und Brot Portion Pommes frites	€ 14,90 € 7,30 € 10,50 € 15,00 € 12,50 € 7,30 € 9,50 € 5,50
Schweizer Wurstsalat Speckteller mit Kren und Brot und Butter Matjesfilet "Hausfrauen-Art"	€ 14,90 € 17,80 € 16,00
Bunt gemischte Salatplatte mit Ei Gemischter Salat	€ 15,80 € 9,50
Joghurt mit frischem Fruchtsalat Germknödel mit Butter und Mohnzucker Germknödel mit Vanillesauce und Mohnzucker	€ 10,90 € 8,50 € 10,50
Bananensplit € 8,90 Topfenstrudel Heiße Liebe € 8,90 Apfelstrudel Coupe Danemark € 8,90 Torte nach Wahl Gemischtes Eis € 5,10/ mit Sahne € 6,90	€ 6,00 € 6,00 € 5,00